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Selskabet JJ Fysioterapi Holding ApS 
Højagervej 17 
2942  Skodsborg 

  
   CVR-nr.: 30 56 87 88 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Erik Buus Lyngsø, formand 
 Jacob Juel Høiby 

 Jens Bay Lyngsø 

  
Direktion Jacob Juel Høiby 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år  været at drive holdingselskab eller 
dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 
30. juni 2022 for JJ Fysioterapi Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Skodsborg, den 26. december 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jacob Juel Høiby 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Erik Buus Lyngsø 
Formand  
  
  

Jacob Juel Høiby 
  
  
  

Jens Bay Lyngsø 
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Til kapitalejerne i JJ Fysioterapi Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for JJ Fysioterapi Holding ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 26. december 2022 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for JJ Fysioterapi Holding ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår 
købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 
overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår 
købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 
overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.  
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  1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022 

    
   
   
 2021/22 2020/21 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  -4.375 275.625 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -4.375 275.625 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ............  856.208 1.304.040 
   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .........  250.000 300.000 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ........................................................................  -135.045 -100.787 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -372.233 -214.328 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  594.555 1.564.550 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  112.564 8.688 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  707.119 1.573.238      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  600.000 600.000 
   Overført resultat ...................................................................  107.119 973.238 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  707.119 1.573.238      
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  BALANCE PR. 30. JUNI 2022 

  AKTIVER 

    
   
   
 2022 2021 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  13.368.374 13.368.374 
   Kapitalandele i associerede virksomheder ...........................  40.000 40.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  13.408.374 13.408.374 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  13.408.374 13.408.374 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  0 2 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  770.221 357.625 
   Selskabsskat ........................................................................  603.484 630.287 
     

 Tilgodehavender .................................................................  1.373.705 987.914 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  45.250 49.573 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  1.418.955 1.037.487 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  14.827.329 14.445.861      
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  BALANCE PR. 30. JUNI 2022 

  PASSIVER 

    
   
   
 2022 2021 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat ...................................................................  7.380.539 7.273.420 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  600.000 600.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  8.105.539 7.998.420 
     

   

   Kreditinstitutter .....................................................................  1.728.466 2.439.784 
     

   Langfristede gældsforpligtelser .......................................  1.728.466 2.439.784 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  6.250 6.250 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  3.451.539 2.817.587 
   Gæld til associerede virksomheder ......................................  914.853 516.384 
   Anden gæld ..........................................................................  56.395 57.225 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...........................  564.287 610.211 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  4.993.324 4.007.657 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  6.721.790 6.447.441 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  14.827.329 14.445.861      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2022 2021 
 

   

JJ Fysioterapi Holding ApS 13 

 

 Virksomhedskapital primo ....................................................  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  7.273.420 6.300.183 
 Årets resultat ........................................................................  707.119 1.573.237 
 Foreslået udbytte ..................................................................  -600.000 -600.000 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  7.380.539 7.273.420 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ..........................  600.000 240.000 
 Foreslået udbytte ..................................................................  600.000 600.000 
 Udloddet udbytte ..................................................................  -600.000 -240.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ...................  600.000 600.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  8.105.539 7.998.420 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2021/22 2020/21 
 

   

JJ Fysioterapi Holding ApS 14 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  1 1      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomhed 
Gentofte Fysioterapi Aps' mellemværende med Vestjysk bank. 
 
Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige 
selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank, stilles pant i samtlige 
unoterede anparter i Gentofte Fysioterapi ApS og 50 % af anparterne i JNJ 
Fysioterapi Holding ApS. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Juel Høiby
Direktør
På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-191710018102
IP: 46.140.xxx.xxx
2022-12-28 07:23:44 UTC

Jacob Juel Høiby
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-191710018102
IP: 46.140.xxx.xxx
2022-12-28 07:23:44 UTC

Jens Bay Lyngsø
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f7200df8-1646-408f-a72d-76f994c115f0
IP: 93.164.xxx.xxx
2022-12-28 07:48:05 UTC

Erik Buus Lyngsø
Bestyrelsesformand
På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-937830194542
IP: 2.131.xxx.xxx
2022-12-28 18:13:20 UTC

Peter Begtrup Lind
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966
IP: 81.27.xxx.xxx
2022-12-29 07:31:20 UTC

Jacob Juel Høiby
Dirigent
På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-191710018102
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-12-29 12:15:23 UTC
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 NOsKjm6oisUOL176YL5Oj9J60CCM3ANJitKFvtRzXTI=


 
TmOe2Mi0EVQBcVHAgTvPxcM64LkDr8BJArRHovVBwjrUfc55zZm18vz1ozFo0WoPqGwCfqtlv/09
9K6jN9XROQ7iLJzXiKr/oZhTRcEGOrxqLzCQKqPt77gbQsrCTE7l6Fnxa8vS4mUIbZ3v7iFEjqjN
VW/kJFM3G1y+fGZ+VzJKUdMeShAy8n4HwvmlWTtpiS5MmnjXvYDuqe+VAzZ/Cy579AR1VAYc3a30
HrfP2mBprnA4BkQA1HWxjeU3WY9COUyQaBSezEw43qRzaRFEUKpCc8v+G6+oEbacdRVMO2zsNeNT
jCXZ7FANYleeD8BjzGqiP1LNSnJ+b/MqSssohQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTU0OTY3Nzc=
  document_digests 
  _challenge ODdERUItSU5JRTQtSEQyUDUtUVZRODItTUlNUUItNlRXMEg=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yOCAwNzoyMzoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 NOsKjm6oisUOL176YL5Oj9J60CCM3ANJitKFvtRzXTI=


 
TmOe2Mi0EVQBcVHAgTvPxcM64LkDr8BJArRHovVBwjrUfc55zZm18vz1ozFo0WoPqGwCfqtlv/09
9K6jN9XROQ7iLJzXiKr/oZhTRcEGOrxqLzCQKqPt77gbQsrCTE7l6Fnxa8vS4mUIbZ3v7iFEjqjN
VW/kJFM3G1y+fGZ+VzJKUdMeShAy8n4HwvmlWTtpiS5MmnjXvYDuqe+VAzZ/Cy579AR1VAYc3a30
HrfP2mBprnA4BkQA1HWxjeU3WY9COUyQaBSezEw43qRzaRFEUKpCc8v+G6+oEbacdRVMO2zsNeNT
jCXZ7FANYleeD8BjzGqiP1LNSnJ+b/MqSssohQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTU0OTY3Nzc=
  document_digests 
  _challenge ODdERUItSU5JRTQtSEQyUDUtUVZRODItTUlNUUItNlRXMEg=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yOCAwNzoyMzoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         3ZxDJgrEe624zqaVIRX3imfmhvxoiGtTTMkucsiTVI8=   xNqrFbRD4NdfBbK/GrQjdjjq0KJc5oYfZ2RBvcACD6Q=      AQAB           2022-12-28T07:48:00.863Z     GcrLrSU3voOcdgmQ1y3YLteXb6xlLpHuxVBaWTSz064=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1395473134259476581361044105273341403957524508088        



            
                
            
            Protokollat 2021-2022  JJ Fysioterapi Holding ApS
            PYNCS-HZZUT-EE5YS-054Q0-M0LT4-VL6CA
            SHA-256
            93a9671a4c5b20531c79cf629aa0d4d63f98f07a6de93590de0e13451ab4270f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022  JJ Fysioterapi Holding ApS endelig
            IW8X8-I5LSU-ED23M-8FTP5-S5FHM-D4DJT
            SHA-256
            1b299366d172a31bd46578e96fe171c73238e67e4b8491c193852eda1cc6f63c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 QJfDDeq7WsqflfuRvg5/+CQWZ9B8zW8knXgX7NjKnNA=


 
CUyBl5hgus9UJ/h9tTIHTdGPIS8KVoxkBxQAb8fHK8xUd1e8laBvnWtDgs4JLqv1sW+RDP2HETLe
yi5dM0vB3Fr7wduDESbc8gDk2GmohE27mHnFcXlI7UWHDX3KEsg5cFlYnt3g5BMsVDPsVhpBD8O/
q8AdYwmD/wr3sh5ToVc5VACEUhYJRJBzmDi4bXiwA+zR4jVflzZLU1PRCanAxhGRlyiUX9dqmdKn
wxX3erw6iDhK0aVbAwTfeKQkbKxN9Jvahh+nJP+PNm7R9NNRXEYzc5uYrhGGgOOvpzXF/VF4O6qF
A94J6lVYaI56mGVRkbAOdoq//kBHythJ07trhA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTU0OTY3NzQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiUFlOQ1MtSFpaVVQtRUU1WVMtMDU0UTAtTTBMVDQtVkw2Q0EiLCJkaWdlc3QiOiI5M2E5NjcxYTRjNWIyMDUzMWM3OWNmNjI5YWEwZDRkNjNmOThmMDdhNmRlOTM1OTBkZTBlMTM0NTFhYjQyNzBmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSVc4WDgtSTVMU1UtRUQyM00tOEZUUDUtUzVGSE0tRDRESlQiLCJkaWdlc3QiOiIxYjI5OTM2NmQxNzJhMzFiZDQ2NTc4ZTk2ZmUxNzFjNzMyMzhlNjdlNGI4NDkxYzE5Mzg1MmVkYTFjYzZmNjNjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MUw1RDEtNzY0NDEtREs1MEgtV0xXUTQtUTJDQjYtNlpMTTA=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yOCAxODoxMjozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 /Hentyw1nzCBVInH3gI+4Abl0ENudKV8Vrdzb/sjYYg=


 
GPh4OILgKabz/pozlJRYlUN2bhnoS4f13UFILkFy+SmzWhNg08xvTJOROD2Z0E6W1xJsuzaz3URL
ZTYT2W/rchWc58UEgsfpE+Ip73qTREIuOHMvRvxan2+Vrt4qcfGkgtuzpEVQ4PJhwMifbx5TvtWf
LrOItE+0FpvEfTuUhpq5VGJnncDdlymELMJlfpBaDdbHwl8awUkH7pv7Od3kmhYyGDr+ud5VyVP/
pVoPUsi2vkpBEHPY77K9THCHmysyX2wWCM/6j4r0CJXjAnBTSMHOQs8PM1QonzylFh/cUwTLhBVW
AkOLRMnrfOrVmpYPraLgGwU2Dw6bLIt5HvKZpA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVME9UWTNOelU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVRNMFRWY3RNME5HUjFvdE9EY3pXVWt0UVZoYVVUTXRTVTlVUXpNdE1VVTJTekk9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IERlYyAyOSAwODozMTowNyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 nPwRtMWLR8kWkeZKi+Zh5L4I0LgtG3se7p0x76VQITs=


 
qoztfqQrmf+SvAzwJpGaoEsK7tdQFrFS2slSbALAC3NjLXRHNlexSdk7XLZLa1sS/gvP8iHJoq4l
n7UZv3x18ESGwtDnBkCgZUP2Wy4UX2byufOfBxekPPQgAY+RJ9OLh99m1jRbWmsmZiv25aRk7ieH
mOQ+wGwnT24CWD35loLrhUsOfeh3pcDEZYvFuRn5vIrNH/JQG7KvW0K9mKh41s+Ty2m8wb6aBwVE
e0q0pq+R5rfGkjfIo6UAPlbSrDRuwVBHOcbjAYB2sXMPyxftwVs67qBlJUOET/jewvGTR0k6Za/D
GQvwibdPEgJKHkvmrJbIvZrbc9tSZ4Vizjlz/Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTU0OTY3Nzc=
  document_digests W3sia2V5IjoiNk5WNUstUDAxT0otRloyNDItTEFLWlktVjYyRUMtQUpTM0oiLCJkaWdlc3QiOiJmYzgzMWMzYWFmYjZlY2U5OTVhYWQ2ODVjYTNkYTk0Nzc4MmQwNTE3ODRkM2Q1NmFhMzUzMjQ5ZDllNmE2NjJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSVc4WDgtSTVMU1UtRUQyM00tOEZUUDUtUzVGSE0tRDRESlQiLCJkaWdlc3QiOiIxYjI5OTM2NmQxNzJhMzFiZDQ2NTc4ZTk2ZmUxNzFjNzMyMzhlNjdlNGI4NDkxYzE5Mzg1MmVkYTFjYzZmNjNjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkNTU0YtTVZFTFotU1hJU0otMlBHQU0tM0VKS0YtT1BYUUM=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yOSAxMjoxNTowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"IW8X8-I5LSU-ED23M-8FTP5-S5FHM-D4DJT","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-12-28T07:23:44Z","subtype":null,"ip":"46.140.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fde09ab295a9eb0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-191710018102","type":"nemid","signerName":"Jacob Juel Høiby"},{"signTime":"2022-12-28T07:23:44Z","subtype":null,"ip":"46.140.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fde55dbe8d89308.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-191710018102","type":"nemid","signerName":"Jacob Juel Høiby"},{"signTime":"2022-12-28T07:48:05Z","subtype":"mitid.dk","ip":"93.164.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fedcb012fe3ca41.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe30e725439455d.xml","signerSerial":"f7200df8-1646-408f-a72d-76f994c115f0","type":"penneo","signerName":"Jens Bay Lyngsø"},{"signTime":"2022-12-28T18:13:20Z","subtype":null,"ip":"2.131.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fe51ef811bc99b5.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-937830194542","type":"nemid","signerName":"Erik Buus Lyngsø"},{"signTime":"2022-12-29T07:31:20Z","subtype":null,"ip":"81.27.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe681f716ff03ab.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:27966675-RID:72294966","type":"nemid","signerName":"Peter Begtrup Lind"},{"signTime":"2022-12-29T12:15:23Z","subtype":null,"ip":"80.62.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3feac3b2022d41ca.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-191710018102","type":"nemid","signerName":"Jacob Juel Høiby"}]}
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